
ZARZĄDZENIE NR 232/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie: 

- 2 sztuki altan biesiadnych na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Bolesławcu, 

- 2 sztuki altan biesiadnych na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej – 
Domu Dziennego Senior + w Bolesławcu. 

§ 2. Nieodpłatne przekazanie środków trwałych, określonych w § 1, nastąpi 
na podstawie Protokołów przekazania - przyjęcia środków trwałych PT. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.AZ/AZ  

 

   

I Z-ca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Renata Szewczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D300B58A-8983-49E7-83DC-25D449E3D77E. Podpisany Strona 1

podpisania.AZ/AZ


Uzasadnienie

W związku ze zgodą Prezydenta Miasta Bolesławiec, jak również przyjętymi

zarządzeniami dyrektorów miejskich przedszkoli publicznych tj.: Zarządzeniem

Nr 9/2021 z dnia 8 lipca 2021r. Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr

1 w Bolesławcu, przekazującym 2 sztuki altan biesiadnych na rzecz Gminy

Miejskiej Bolesławiec oraz Zarządzeniem Nr 11/2021 z dnia 12 lipca 2021r.

Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 3 w Bolesławcu, przekazującym

2 sztuki altan biesiadnych na rzecz Gminy Miejskiej Bolesławiec, zgodnie z wolą

wyrażoną przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu w Bolesławcu i Dyrektora

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bolesławcu, Gmina Miejska

Bolesławiec przekazuje nieodpłatnie cztery altany biesiadne, w ilości po dwie

sztuki, na rzecz poszczególnych jednostek.

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia stosownego

zarządzenia. AZ/AZ

I Z-ca Prezydenta Miasta

Renata Szewczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D300B58A-8983-49E7-83DC-25D449E3D77E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

